
Informace o expozici, výstavách, prohlídkách a programech || www.pask-klatovy.cz || recepce@pask-klatovy.cz  || +420 376 333 042

Pavilon skla je příjemným prostorem, ve kterém
se skupiny dětí i jednotliví dětští návštěvníci mohou
zabavit při speciálně připravených programech, které jsou
orientované na bližší seznámení s expozicí a sklem. Pracovní listy jsou
určené pro čtyři věkové kategorie od dětí z mateřských škol až po
středoškoláky. Menší děti zde mohou hledat různá zvířátka, větší děti
nacházejí v expozici podobné předměty a tvary a ti nejstarší mohou pracovat
s inspirací skla a srovnávat jednotlivé stylové proudy.

Za úspěšně vyplněný pracovní list získá každý malou odměnu.

Prostor pavilonu umožňuje také, aby si zde děti malovaly podle své fantazie
nebo podle připravených šablon – samostatný projekt Malujeme v PASKu

pro mateřské, základní
a základní umělecké školy.

Hra, zábava i poučení
Pavilon skla Klatovy


